О признании утратившими силу некоторых приказов Министерства сельского
хозяйства Республики Казахстан

Приказ и.о. Министра сельского хозяйства Республики Казахстан от 2 декабря 2024
года № 389. Зарегистрирован в Министерстве юстиции Республики Казахстан 3
декабря 2024 года № 35436
      В соответствии с  статьи 27 Закона Республики Казахстан "О правовых пунктом 2
актах" ПРИКАЗЫВАЮ:
      1. Признать утратившими силу некоторые приказы Министерства сельского
хозяйства Республики Казахстан по перечню согласно  к настоящему приложению
приказу.
      2. Департаменту финансовых инструментов и микрокредитования Министерства
сельского хозяйства Республики Казахстан в установленном законодательством
порядке обеспечить:
      1) государственную регистрацию настоящего приказа в Министерстве юстиции
Республики Казахстан;
      2) размещение настоящего приказа на интернет-ресурсе Министерства сельского
хозяйства Республики Казахстан после его официального опубликования.
      3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на курирующего
вице-министра сельского хозяйства Республики Казахстан.
      4. Настоящий приказ вводится в действие по истечении десяти календарных дней
после дня его первого официального опубликования.
      исполняющий обязанности
Министра сельского хозяйства
Республики Казахстан

А. Султанов

      "СОГЛАСОВАН"
Министерство труда
и социальной защиты населения
Республики Казахстан
      "СОГЛАСОВАН"
Министерство финансов
Республики Казахстан
      "СОГЛАСОВАН"
Министерство национальной экономики
Республики Казахстан
      "СОГЛАСОВАН"
Министерство цифрового развития, инноваций

и аэрокосмической промышленности
Республики Казахстан

Приложение к приказу
исполняющий обязанности

Министра сельского хозяйства
Республики Казахстан

от 2 декабря 2024 года № 389

Перечень утративших силу некоторых приказов Министерства сельского хозяйства
Республики Казахстан

      1.  Заместителя Премьер-Министра Республики Казахстан – Министра Приказ
сельского хозяйства Республики Казахстан от 27 ноября 2018 года № 477 "О некоторых
мерах по реализации Государственной программы развития продуктивной занятости и
массового предпринимательства на 2017-2021 годы "Еңбек"" (зарегистрирован в
Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 17812).
      2.  исполняющего обязанности Министра сельского хозяйства Республики Приказ
Казахстан от 29 августа 2019 года № 324 "О внесении изменений в приказ Заместителя
Премьер-Министра Республики Казахстан – Министра сельского хозяйства Республики
Казахстан от 27 ноября 2018 года № 477 "О некоторых мерах по реализации
Государственной программы развития продуктивной занятости и массового
предпринимательства на 2017-2021 годы "Еңбек"" (зарегистрирован в Реестре
государственной регистрации нормативных правовых актов № 19326).
      3.  Министра сельского хозяйства Республики Казахстан от 13 августа 2020 Приказ
года № 252 "О внесении изменений в приказ Заместителя Премьер-Министра
Республики Казахстан – Министра сельского хозяйства Республики Казахстан от 27
ноября 2018 года № 477 "О некоторых мерах по реализации Государственной
программы развития продуктивной занятости и массового предпринимательства на
2017-2021 годы "Еңбек"" (зарегистрирован в Реестре государственной регистрации
нормативных правовых актов № 21090).
      4.  Министра сельского хозяйства Республики Казахстан от 15 сентября 2021Приказ
года № 273 "О внесении изменений в приказ Заместителя Премьер-Министра
Республики Казахстан – Министра сельского хозяйства Республики Казахстан от 27
ноября 2018 года № 477 "О некоторых мерах по реализации Государственной
программы развития продуктивной занятости и массового предпринимательства на
2017-2021 годы "Еңбек"" (зарегистрирован в Реестре государственной регистрации
нормативных правовых актов № 24427).

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан